

**Kloster Design/Charly's Café ApS**  
Klostervej 96, Kloster, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 37 74 78 58**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Charlotte Schaper  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kloster Design/Charly's Café ApS Klostervej 96, Kloster 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 37 74 78 58
	Stiftet: 24. maj 2016
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Charlotte Schaper
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Røjklit Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af brugskunstbutik med tilhørende café.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.357.545 kr. mod 1.488.667 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et positivt resultat i 2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.553.821</b>	<b>5.354.200</b>
1 Personaleomkostninger	-4.638.883	-3.232.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.451	-225.374
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.699.487</b>	<b>1.895.860</b>
Finansielle indtægter	85.931	68.695
Finansielle omkostninger	-43.553	-54.933
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.741.865</b>	<b>1.909.622</b>
Skat af årets resultat	-384.320	-420.955
<b>Årets resultat</b>	<b>1.357.545</b>	<b>1.488.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.000
Overføres til overført resultat	1.357.545	1.374.667
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.357.545</b>	<b>1.488.667</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	200.000	0

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Inventar og driftsmidler	388.104	424.478
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>388.104</u>	<u>424.478</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>388.104</u></b>	<b><u>424.478</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varelager	6.534.525	4.454.824
	Varebeholdninger i alt	<u>6.534.525</u>	<u>4.454.824</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.293	282.875
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.045	0
	Udskudte skatteaktiver	10.762	0
	Andre tilgodehavender	91.378	64.002
	Tilgodehavender i alt	<u>417.478</u>	<u>346.877</u>
	Likvide beholdninger	452.096	2.262.120
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.404.099</u></b>	<b><u>7.063.821</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.792.203</u></b>	<b><u>7.488.299</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.718.048	2.360.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.768.048</u></b>	<b><u>2.524.503</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.450
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.450</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	225.159	409.285
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.159</u>	<u>409.285</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	185.000	184.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	552.065	633.873
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.425.435	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.512	1.180.189
Selskabsskat	370.532	95.684
Anden gæld	1.243.452	2.455.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.798.996</u>	<u>4.549.061</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.024.155</u></b>	<b><u>4.958.346</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.792.203</u></b>	<b><u>7.488.299</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	985.836	113.000	1.148.836
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.374.667	114.000	1.488.667
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.360.503	114.000	2.524.503
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.357.545	0	1.357.545
	<b>50.000</b>	<b>3.718.048</b>	<b>0</b>	<b>3.768.048</b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.050.602	2.979.540
Pensioner	467.273	169.312
Personalemkostninger i øvrigt	121.008	84.114
	<b>4.638.883</b>	<b>3.232.966</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	10
	31/12 2022	31/12 2021
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris primo	35.000	35.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-35.000	-35.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-35.000</b>	<b>-35.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Inventar og driftsmidler</b>		
Kostpris primo	1.261.453	1.261.453
Tilgang i årets løb	179.077	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.440.530</b>	<b>1.261.453</b>
Af- og nedskrivninger primo	-836.975	-611.601
Årets afskrivninger	-215.451	-225.374
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.052.426</b>	<b>-836.975</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>388.104</b>	<b>424.478</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	410.159	593.285
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-185.000</u>	<u>-184.000</u>
	<b><u>225.159</u></b>	<b><u>409.285</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 410 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Inventar og driftsmidler	388
Varebeholdninger	6.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Røjklit Holding ApS, CVR-nr. 43 61 33 24, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.